60 w Mirova - Beethovenova - Divadlo - Hlavni nadraZi €D - Uhlozbyt - Kamenny Vrch - Karla IV.

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll  mm

| Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018

= usm:xtuo

licence: 595060 [ NAHRADNI AUTOBUSOVA DOPRAVA ZA TROLEIBUSY - 0BJiZDKOVY JIZDNi RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARi 2018
PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.. Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 149 153 159 163 171 177 185 189 193 197 201 205 209 213 217 221 225 229 233 237
km Stanice ® | © | ® | & | & | ® | & | & | & | @ | ® | & | © | ® | ® | & | ® | & | ® | ®
1] 1 A Mirova & 101 || ... 423 | 453 | 523 | 553 [ 623 [ 653 |[723 |7.46 |8.06 | 826 |846 |9.06 |9.26 |9.46 |10.06 [10.26 |[10.46 |11.06 |11.26
1 1 o Vétrna & 101 424 | 454 | 524 | 554 | 624 |654 | 724 | 7.47 | 807 | 827 |847 |9.07 |9.27 | 9.47 |10.07 |10.27 | 10.47 | 11.07 | 11.27
1 1 5 Gagarinova & 101 426 | 456 | 526 | 556 |6.26 (656 |7.26 |7.49 | 809 |829 |[849 |9.09 |9.29 |9.49 [10.09 |10.29 [ 10.49 |11.09 |11.29
2| 2 q Severni Terasa s 101 427 | 457 |5.27 | 557 | 627 | 657 | 727 | 750 |8.10 | 830 |850 |9.10 |9.30 [9.50 |10.10 {10.30 |10.50 |11.10 [11.30
2 | 2 5 Masarykova nemocnice »s101 429 | 459 | 529 |[559 629 |[659 |729 | 752 |[812 832 |852 |9.12 |9.32 [9.52 [10.12 {10.32 |10.52 |11.12 [11.32
2| 2 q Bukov sanatorium wsH 101 430 | 500 |530 |[6.00 630 |7.00 |7.30 |753 |813 |833 |[853 |9.13 |9.33 |9.53 [10.13 |10.33 |10.53 |11.13 |11.33
3|3 . Pod Holoméri 101 432 | 502 (532 (602 {632 |[702 |[732 | 755 [815 [835 |855 |9.15 |9.35 [9.55 [10.15 [10.35 |[10.55 |11.15 [11.35
3| 3 5 Vinaiska 101 433 | 503 [ 533 |[6.03 633 [7.03 |[7.33 |7.56 |816 | 836 |856 |9.16 |9.36 | 9.56 |10.16 |10.36 | 10.56 |11.16 | 11.36
4 | 4 3 V Zahradkach 101 || ... 434 |504 | 534 |[6.04 (634 |7.04 |7.34 | 757 |817 |837 |857 |9.17 |9.37 |9.57 [10.17 |10.37 |10.57 |11.17 |11.37
o| 4] 4 o Beethovenova &uos 101 |[ 4.14 | 436 | 506 | 536 |6.06 636 |706 | 736 |759 |819 839 [859 |9.19 |9.39 |[9.59 10.19 {10.39 |10.59 |11.19 [11.39
1|5]5 - Saldova & 101 |[ 4.15 | 4.37 | 5.07 | 5.37 | 6.07 | 637 | 707 | 737 |8.00 |820 |840 |[9.00 |9.20 |9.40 [10.00 [10.20 {10.40 |[11.00 |11.20 [11.40
15| 5 = Poliklinika &wsan 101 || 4.17 [ 439 | 509 | 539 [6.09 |639 |7.09 |[7.39 |802 |[822 (842 |[9.02 |[9.22 |9.42 [10.02 |10.22 |10.42 |11.02 |11.22 |11.42
26| < " Hranicar &0 101 (| 4.18 | 4.40 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
26| < " Divadlo 5@ H 101 ([ 420 [4.42 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
26| < G Mala Hradebni &ws= 101 |[ 421 | 443 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
3 (7] < 16 Hlavni nadrazi CD &b 101 || 423 | 4.45 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
< | < | 8 - Diilce X 101 < < 5.13 | 543 |6.13 [ 643 | 7.13 | 743 | 8.06 |826 846 |9.06 |9.26 | 9.46 |10.06 10.26 {10.46 |11.06 |11.26 |11.46
< | < | 8 0 Uhlozbyt 101 < < 514 | 544 | 6.14 | 6.44 |7.14 | 7.44 |8.07 | 827 |847 |9.07 | 9.27 | 9.47 [10.07 |10.27 |10.47 |11.07 | 11.27 | 11.47
3 (7] < 1 Krajsky soud & 101 |[ 425 | 447 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
4| 8] < 2 ZPA Xws& 101 |[ 426 | 448 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
5| 9|10 - Kamenny Vrch §kola»s 101 (| 4.29 | 451 | 5.17 | 547 | 6.17 | 647 |7.17 | 7.47 | 810 |8.30 |850 |9.10 |[9.30 |9.50 |10.10 |10.30 |10.50 |11.10 |11.30 |11.50
6 | 10 | 10 5 Kamenny Vrch wsz 101 || 4.30 | 452 |5.18 | 548 |6.18 | 648 | 7.18 | 7.48 |811 |[831 |[851 |[9.11 |9.31 |9.51 |[10.11 |10.31 |10.51 |[11.11 |11.31 [11.51
6 | 10| 11 5 Posledni cesta 101 || 4.31 | 453 519 | 549 619 (649 | 7.19 | 749 |812 |832 (852 |9.12 (932 |9.52 |10.12 |10.32 |10.52 |11.12 |11.32 |11.52
6 | 10 11 o Novosedlické namésti= 101 || 4.32 | 454 | 5.20 | 550 |[6.20 | 650 | 720 |7.50 |8.13 |833 |853 [9.13 |9.33 |9.53 [10.13 [10.33 |10.53 |[11.13 [11.33 | 11.53
6 | 10 | 11 = V Zeleni & 101 || 4.33 [ 4.55 | 521 | 551 [621 |651 |[7.21 |[7.51 [814 |834 | 854 |[9.14 |9.34 |9.54 [10.14 [10.34 |10.54 |11.14 [11.34 |11.54
7|11 11 e Safafikovo namésti & 101 |[ 4.34 | 456 | 522 |552 |6.22 [652 |[722 | 752 |815 (835 855 [9.15 |9.35 |9.55 [10.15 |10.35 {10.55 |11.15 |11.35 [11.55
7| 11] 12 . KarlaIV. & 101 || 4.35 | 4.57 | 523 | 553 | 623 | 653 |7.23 |7.53 |8.16 |836 | 856 |9.16 |9.36 | 9.56 |10.16 |10.36 |10.56 |11.16 |11.36 | 11.56

N - spoj s nastupem prednimi dvefmi
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna
s - zastavka je v systému DUK

¢ - automat na vydej jizdenek MHD

H - predprodej jizdenek

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
H - zdravotnické zafizeni

@ - informacni centrum DP

® - jede v sobotu

# - prestup na vlak

= - piestup na lanovou drahu Vétruse

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




60 w Mirova - Beethovenova - Divadlo - Hlavni nadraZi €D - Uhlozbyt - Kamenny Vrch - Karla IV.

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. ll  mom
| Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018

usm:xtuo
o]

licence: 595060 [ NAHRADNI AUTOBUSOVA DOPRAVA ZA TROLEIBUSY - 0BJiZDKOVY JIZDNi RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARi 2018
PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 241 245 249 253 257 261 265 269 273 277 281 285 289 293 297 305 309 313 317 325
km Stanice ® | ® | & | ® | © | & | & | & | ® | © | ® | & | ® | ® | @ | © | ® | ©® | © | ®
1] 1 A Mirova & 101 |(11.46 | 12.06 | 12.26 | 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26 | 14.46 | 15.06 | 15.26 | 15.46 | 16.06 | 16.26 | 16.46 [ 17.06 | 17.26 | 17.46 | 18.06
1 1 o Vétrna & 101 |[11.47 | 12.07 | 12.27 | 12.47 | 13.07 | 13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.27 | 14.47 | 15.07 | 15.27 | 15.47 | 16.07 | 16.27 | 16.47 |17.07 | 17.27 | 17.47 | 18.07
1 1 5 Gagarinova & 101 || 11.49 [12.09 |[12.29 [ 12.49 |13.09 | 13.29 | 13.49 |[14.09 |14.29 | 14.49 |[15.09 |15.29 |15.49 |16.09 |16.29 |16.49 |17.09 |17.29 |17.49 | 18.09
2| 2 q Severni Terasa s 101 |[11.50 | 12.10 | 12.30 | 12.50 | 13.10 | 13.30 | 13.50 | 14.10 | 14.30 | 14.50 | 15.10 |15.30 | 15.50 | 16.10 | 16.30 | 16.50 {17.10 |17.30 |17.50 |18.10
2| 2 5 Masarykova nemocnice »101 (| 11.52 | 12.12 |12.32 | 12.52 | 13.12 | 13.32 | 13.52 |14.12 | 14.32 |14.52 | 15.12 | 15.32 | 15.52 | 16.12 |16.32 | 16.52 |17.12 |17.32 |17.52 | 18.12
2 | 2 q Bukov sanatorium wsH 101 || 11.53 [12.13 |12.33 |12.53 |13.13 | 13.33 | 13.53 |14.13 |14.33 | 14.53 | 15.13 | 15.33 | 15.53 | 16.13 | 16.33 |16.53 | 17.13 |17.33 |17.53 | 18.13
3|3 . Pod Holoméri 101 |[11.55 [ 12.15 |12.35 |12.55 | 13.15 |13.35 | 13.55 | 14.15 | 14.35 | 14.55 | 15.15 | 15.35 | 15.55 | 16.15 | 16.35 | 16.55 |17.15 |17.35 |17.55 | 18.15
3|3 o Vinaiska 101 || 11.56 |12.16 |12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.56 |14.16 |14.36 |14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.36 | 16.56 |17.16 | 17.36 | 17.56 | 18.16
4 | 4 3 V Zahradkach 101 |[11.57 [ 12.17 |12.37 |12.57 | 13.17 | 13.37 |13.57 | 14.17 | 14.37 |14.57 | 15.17 |15.37 | 15.57 |16.17 | 16.37 |16.57 |17.17 |17.37 |17.57 | 18.17
o| 4] 4 o Beethovenova &uos 101 |[11.59 [12.19 |12.39 |12.59 | 13.19 | 13.39 |13.59 | 14.19 |14.39 | 14.59 | 15.19 |15.39 | 15.59 |16.19 |16.39 | 16.59 [17.19 |17.39 |17.59 |18.19
1|5]5 - Saldova & 101 |[12.00 | 12.20 | 12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.40 [ 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 |15.40 | 16.00 |16.20 |16.40 | 17.00 {17.20 | 17.40 | 18.00 |18.20
15| 5 = Poliklinika &wsan 101 |[12.02 [12.22 |12.42 | 13.02 | 13.22 | 13.42 [14.02 | 14.22 | 14.42 | 15.02 | 15.22 [15.42 | 16.02 | 16.22 |16.42 | 17.02 [17.22 |17.42 | 18.02 | 18.22
26| < " Hranicar &0 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
2 6] < ” Divadlo 5®H 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
2 16| < s Mala Hradebni &= 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
3| 7| < . Hlavni nadrazi CD &b 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
< | < | 8 - Diilce X 101 |[12.06 | 12.26 | 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26 | 14.46 | 15.06 | 15.26 | 15.46 | 16.06 | 16.26 |16.46 | 17.06 | 17.26 | 17.46 | 18.06 | 18.26
< | < | 8 0 Uhlozbyt 101 |[12.07 | 12.27 | 12.47 | 13.07 | 13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.27 | 14.47 | 15.07 | 15.27 | 15.47 | 16.07 | 16.27 |16.47 | 17.07 |17.27 | 17.47 | 18.07 | 18.27
3| 7| < ” Krajsky soud &us 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
4|8 | < 2 ZPA X5 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
5| 9|10 - Kamenny Vrch §kola» 101 (| 12.10 |12.30 |12.50 | 13.10 | 13.30 | 13.50 | 14.10 |14.30 | 14.50 | 15.10 | 15.30 | 15.50 |16.10 | 16.30 | 16.50 | 17.10 |17.30 |17.50 | 18.10 | 18.30
6 | 10 | 10 5 Kamenny Vrch wsz 101 || 12.11 [12.31 |12.51 [13.11 [13.31 |13.51 | 14.11 [14.31 |14.51 | 15.11 [15.31 |15.51 |16.11 |16.31 |16.51 |17.11 |17.31 |17.51 |18.11 | 18.31
6 | 10| 11 5 Posledni cesta 101 |[12.12 | 12.32 |12.52 |13.12 | 13.32 | 13.52 |14.12 | 14.32 |14.52 | 15.12 | 15.32 |15.52 | 16.12 |16.32 |16.52 | 17.12 [17.32 |17.52 | 18.12 | 18.32
6 | 10 11 o Novosedlické namésti = 101 (| 12.13 | 12.33 |12.53 | 13.13 [ 13.33 | 13.53 | 14.13 | 14.33 | 14.53 | 15.13 | 15.33 | 15.53 |16.13 | 16.33 [ 16.53 [17.13 |17.33 |17.53 | 18.13 | 18.33
6 | 10 | 11 = V Zeleni & 101 |[12.14 [ 12.34 | 12.54 | 13.14 | 13.34 | 13.54 [14.14 | 14.34 |14.54 | 15.14 | 15.34 | 15.54 | 16.14 |16.34 |16.54 |17.14 [17.34 |17.54 | 18.14 | 18.34
7|11 11 e Safafikovo namésti & 101 |[12.15 | 12.35 | 12.55 | 13.15 | 13.35 | 13.55 |14.15 | 14.35 | 14.55 | 15.15 | 15.35 | 15.55 | 16.15 | 16.35 | 16.55 | 17.15 [ 17.35 |17.55 | 18.15 | 18.35
7| 11] 12 . KarlaIV. & 101 |[12.16 | 12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.36 |13.56 | 14.16 | 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.36 |16.56 | 17.16 | 17.36 |17.56 | 18.16 | 18.36

N - spoj s nastupem prednimi dvefmi
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna
s - zastavka je v systému DUK

¢ - automat na vydej jizdenek MHD

H - predprodej jizdenek

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
H - zdravotnické zafizeni

@ - informacni centrum DP

® - jede v sobotu

# - prestup na vlak

= - piestup na lanovou drahu Vétruse

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




60 WTITTW

Mirova - Beethovenova - Divadlo - Hlavni nadraZi €D - Uhlozbyt - Kamenny Vrch - Karla IV.

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll  mm o= “5"°"‘"°

Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018

licence: 595060 [ NAHRADNI AUTOBUSOVA DOPRAVA ZA TROLEJBUSY - OBJIZDKOVY JiZDNI RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARI 2018 |
PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.dpmul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 329 333 337 341 345 351 355 359 363 367 371 375
km Stanice ® | ® | ® | ©® | ® | O | On | ©One | One | O | One | One
1] 1 .| Mirova - 101 |[18.26 | 18.46 | 19.06 | 19.26 | 19.46 | 20.06 | 20.26 | 20.53 | 21.23 |21.53 | 22.23 | 22.46
1] 1 , | Vétmas 101 |[18.27 [18.47 [19.07 | 19.27 | 19.47 [20.07 |20.27 |20.54 [21.24 [21.54 [22.24 [22.47
1] 1 , | Gagarinovas 101 |[18.29 [18.49 [ 19.09 | 19.29 | 19.49 |20.09 | 20.29 | 20.56 | 21.26 | 21.56 | 22.26 | 22.49
2 | 2 . | SeverniTerasa s 101 |[18.30 [ 18.50 | 19.10 | 19.30 | 19.50 | 20.10 |20.30 | 20.57 |21.27 |21.57 |22.27 |22.50
2| 2 . | Masarykova nemocnice »101 |[18.32 |18.52 | 19.12 | 19.32 | 19.52 | 20.12 |20.32 |20.59 | 21.29 |21.59 |22.29 |22.52
2 | 2 . | BukovsanatoriumwH 101 |[18.33 [18.53 | 19.13 |19.33 | 19.53 | 20.13 [20.33 [21.00 | 21.30 |22.00 |22.30 | 22.53
3| 3 . | Pod Holoméii 101 |[18.35 | 18.55 | 19.15 | 19.35 | 19.55 | 20.15 |20.35 |21.02 |21.32 |22.02 |22.32 |22.55
3|3 « | Vinarska 101 |[18.36 [18.56 | 19.16 | 19.36 | 19.56 |20.16 |20.36 |21.03 |21.33 [22.03 |22.33 [22.56
4| 4 s | VZahradkéch 101 || 18.37 [18.57 | 19.17 | 19.37 | 19.57 | 20.17 |20.37 | 21.04 [21.34 [22.04 |22.34 |22.57
o| 4] 4| o| Beethovenovasms 101 |[18.39 [18.59 | 19.19 |19.39 | 19.59 |20.19 |20.39 |21.06 |21.36 |22.06 | 22.36 |22.59
1|5 |5 || 4| Saldovad 101 |[18.40 [ 19.00 | 19.20 | 19.40 |20.00 | 20.20 |20.40 |21.07 |21.37 |22.07 |22.37 |23.00
1|5 |5 || | Poliklinika&uwsh 101 |[18.42 [19.02 [ 19.22 | 19.42 [20.02 |20.22 |20.42 |21.09 |21.39 |22.09 | 22.39 | 23.02
26| < || 5| Hranicaion 101 | < < < < < 20.23 [20.43 [21.10 | 21.40 |22.10 | 22.40 | 23.03
26| < || «| Divadlos®HE 101 |[ < < < < < 20.25 [20.45 [21.12 |21.42 [22.12 [22.42 |23.05
26| < || 5| MalaHradebni&w= 101 || < < < < < 20.26 |20.46 |21.13 [21.43 [22.13 [22.43 [23.06
3| 7| < || | HiavninadraziCD e 101 |[ < < < < < 20.28 [20.48 [21.15 |21.45 |22.15 |22.45 | 23.08
<|<| 8|l 5| Dilcexs 101 |[18.46 | 19.06 | 19.26 | 19.46 |20.06 | < < < < < < <
<| <] 8|l 5| Uhlozbyt 101 || 18.47 [19.07 | 19.27 | 19.47 |20.07 | < < < < < < <
3| 7| < || | Krajskysoud s 101 || < < < < < 20.30 |20.50 | 21.17 |21.47 |22.17 |22.47 |23.10
4|l | < || o] ZPAXS 101 || < < < < < 20.31 [20.51 [21.18 |21.48 [22.18 [22.48 |23.11
5910l ,| KamennyVrchskolaw 101 |[18.50 |19.10 | 19.30 | 19.50 |20.10 |20.34 | 20.54 |21.21 |21.51 |22.21 |22.51 |23.14
6 |10 10| » | KamennyVrchus: 101 |[1851 [19.11 [19.31 [ 19.51 |20.11 [ 20.35 |20.55 |21.22 |21.52 |22.22 [22.52 |23.15
6 10| 11 || 5 | Poslednicesta 101 |[18.52 [19.12 [ 19.32 | 19.52 |20.12 | 20.36 |20.56 |21.23 |21.53 |22.23 |22.53 |23.16
6 |10] 11 || , | Novosedlické naméstic 101 |[18.53 |19.13 |19.33 | 19.53 [20.13 [20.37 | 20.57 |21.24 |21.54 |22.24 |22.54 |23.17
6 10| 11|l 55| VzZelenic 101 || 1854 [19.14 [19.34 | 19.54 [20.14 [20.38 |20.58 |21.25 |21.55 |22.25 |22.55 |23.18
7 11| 11|| | Safafikovonaméstic 101 |[18.55 [19.15 |19.35 | 19.55 |20.15 |20.39 |20.59 |21.26 |21.56 |22.26 |22.56 | 23.19
71|12l »V Karalv.s 101 |[|18.56 | 19.16 | 19.36 | 19.56 |20.16 |20.40 |21.00 | 21.27 |21.57 |22.27 |22.57 |23.20

N - spoj s nastupem prednimi dvefmi
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna
s - zastavka je v systému DUK

¢ - automat na vydej jizdenek MHD

H - predprodej jizdenek

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
H - zdravotnické zafizeni

@ - informacni centrum DP

® - jede v sobotu

# - prestup na vlak

= - piestup na lanovou drahu Vétruse

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




60 w Karla IV. - Kamenny Vrch - Uhlozbyt - Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Beethovenova - Mirova

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll  mm

Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018

usm:xtuo
o]

licence: 595060 [ NAHRADNi AUTOBUSOVA DOPRAVA ZA TROLEJBUSY - OBJiZDKOVY JiZDNi RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARI 2018 |
PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.. Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 138 144 148 154 160 166 170 174 178 182 186 190 194 198 202 206 210 214 218 222
km Stanice ® | © | ® | & | & | ® | & | & | & | @ | ® | & | @ | ® | ® | © | ® | & | ® | ®

0 0 ] Karla IV. & 101 |[ 4.37 [ 5.07 [ 537 |6.07 [637 |7.07 [737 [801 |821 [841 [9.01 [9.21 [9.41 [10.01 [10.21 [10.41 [11.01 [11.21 [11.41 [12.01
1 1 o Safafikovo namésti & 101 || 4.39 |5.09 (539 [6.09 {639 |7.09 | 739 |8.03 |823 |[843 |[9.03 |9.23 |9.43 |10.03 |10.23 |10.43 |11.03 |11.23 |11.43 | 12.03
1 1 5 V Zeleni & 101 || 4.40 [ 5.10 | 540 |6.10 | 6.40 |7.10 | 7.40 [8.04 |[824 |844 |9.04 |9.24 |9.44 |10.04 [10.24 [10.44 |11.04 |11.24 [11.44 | 12.04
2 2 A Novosedlické namésti# 101 (| 441 |[5.11 [ 541 [6.11 |6.41 |7.11 | 7.41 [8.05 [ 825 |8.45 [9.05 [9.25 |9.45 [10.05 |10.25 [10.45 [11.05 [11.25 [ 11.45 | 12.05
2 2 5 Posledni cesta 101 || 4.42 | 512 |542 | 6.12 [ 642 |7.12 | 742 |8.06 | 826 |846 | 9.06 | 9.26 | 9.46 |10.06 |10.26 |10.46 |11.06 |11.26 |11.46 | 12.06
2 2 q Kamenny Vrch wsz 101 || 4.43 | 5.13 | 543 | 6.13 | 6.43 | 7.13 | 7.43 |8.07 |827 |847 |9.07 |9.27 |9.47 |10.07 [10.27 [10.47 |11.07 |11.27 |11.47 | 12.07
3 3 . Kamenny Vrch skola» 101 (| 4.44 | 5.14 | 544 [ 6.14 |6.44 | 7.14 | 7.44 |8.08 [ 828 |8.48 |[9.08 [9.28 |9.48 [10.08 |10.28 |10.48 [11.08 |[11.28 [ 11.48 | 12.08
4 < o ZPA X5u0s® 101 || 4.47 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
5 < . Krajsky soud & 101 || 4.48 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
< 5 n Uhlozbyt 101 || < 5.17 | 547 |6.17 | 6.47 | 717 |7.47 | 811 [ 831 |[851 [9.11 |9.31 |9.51 [10.11 |10.31 [10.51 [11.11 [11.31 [11.61 |12.11
< 5 1 Diilce X 101 || < 5.18 | 548 |6.18 |[6.48 |7.18 | 7.48 | 812 |[832 |852 [9.12 |9.32 |9.52 [10.12 |10.32 [10.52 |11.12 [11.32 |11.62 |12.12
< 6 = Stiibrnické nivy 101 < 521 | 551 |6.21 [651 | 721 | 751 |815 | 835 |[855 |9.15 | 935 |9.55 |10.15 [10.35 [10.55 |11.15 |11.35 |11.55 [12.15
< 7 " Malatova 101 || < 522 [ 552 |622 [652 |[722 |752 [816 |836 |856 |9.16 |9.36 |9.56 [10.16 |10.36 |10.56 |11.16 |11.36 |11.56 | 12.16
< 7 “ Bélehradska 101 || < 5.23 [ 553 |[6.23 [6.53 | 723 | 753 |[817 |837 |857 [9.17 |9.37 |[9.57 [10.17 [10.37 |10.57 |11.17 [11.37 |11.57 |12.17
< 8 . Hilarova &ws 101 < 524 | 554 624 | 654 | 724 | 754 |8.18 | 838 |858 [9.18 |9.38 | 9.58 |[10.18 {10.38 |10.58 |11.18 |11.38 |11.58 | 12.18
5 < 16 Mirové namésti »zi 101 || 451 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
5 < @ Revoluéni = ® 101 |[ 453 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
6 < 0 Divadlo &6 101 ([ 454 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
6 < » HraniGar Guws 101 |[ 455 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
7 9 2 Poliklinika &osaH 101 |[ 457 | 5.27 [ 5.57 | 6.27 | 657 |7.27 | 757 |[821 |8.41 [9.01 [9.21 |9.41 [10.01 |10.21 [10.41 [11.01 |[11.21 [11.41 |12.01 [12.21
7 9 - Saldova & 101 || 458 | 5.28 | 558 | 6.28 | 658 | 728 | 7.58 | 822 |842 |9.02 |[9.22 |9.42 [10.02 |10.22 |10.42 |11.02 |11.22 |11.42 |12.02 | 12.22
8 10 5 Beethovenova &us 101 || 459 [529 |[559 [6.29 [659 |729 | 759 [823 |843 |[9.03 [9.23 |9.43 [10.03 |10.23 [10.43 |11.03 |11.23 [11.43 |12.03 | 12.23
8 10 2 V Zahradkach 101 |[ 5.01 |[531 [6.01 | 631 |7.01 |731 |[8.01 [825 |8.45 [9.05 |9.25 |9.45 [10.05 |10.25 |10.45 [11.05 |11.25 |[11.45 |[12.05 |12.25
8 11 o Vinaiska & 101 || 5.02 | 532 |6.02 [ 632 |7.02 | 732 [8.02 [826 |846 |9.06 | 9.26 | 9.46 |10.06 |10.26 |10.46 |11.06 |11.26 |11.46 | 12.06 | 12.26
9 11 n Pod Holoméfi 101 || 5.03 [ 533 |6.03 | 6.33 |7.03 | 733 |8.03 |8.27 |847 |9.07 |9.27 | 9.47 |10.07 |10.27 [10.47 |11.07 |11.27 |11.47 |12.07 | 12.27
10 12 2 Bukov sanatorium»H 101 [[ 5.05 |[5.35 [6.05 [6.35 | 7.05 | 735 [8.05 [829 [849 |9.09 [9.29 |9.49 [10.09 [10.29 |10.49 [11.09 [11.29 [11.49 |[12.09 |12.29
10 12 . Masarykova nemocnice »101 || 5.06 | 5.36 | 6.06 | 6.36 | 7.06 | 7.36 | 8.06 | 830 | 850 |9.10 | 9.30 | 9.50 |10.10 |10.30 [10.50 |11.10 |11.30 |11.50 |12.10 |12.30
10 13 7 Severni Terasa & 101 |[ 5.08 | 538 | 6.08 | 638 | 7.08 | 7.38 [ 808 | 832 |852 |9.12 | 9.32 |952 |10.12 |10.32 [10.52 | 11.12 |11.32 |11.52 |12.12 |12.32
10 13 2 Gagarinova & 101 |[ 5.09 |[5.39 [6.09 | 639 |7.09 |[739 [8.09 |[833 |853 [9.13 |9.33 |9.53 [10.13 |10.33 |10.53 [11.13 |11.33 [11.53 |12.13 |12.33
11 13 0 Vétrna & 101 |[ 5.10 [ 5.40 [ 6.10 | 6.40 | 7.10 | 7.40 |8.10 [ 834 |854 |[9.14 | 934 |9.54 [10.14 |10.34 |10.54 [11.14 |[11.34 [11.54 [12.14 [12.34
11 14 - Mirova & 101 || 5.11 [ 541 |6.11 | 6.41 | 7.11 | 741 |8.11 [835 |[855 |9.15 | 9.35 |9.55 |10.15 |10.35 [10.55 [11.15 |11.35 |11.65 [12.15 |12.35

@ - informacni centrum DP

N - Spoj s nastupem prednimi dvermi

H - zdravotnické zafizeni

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

s - zastavka je v systému DUK

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem

® - jede v sobotu

¢ - automat na vydej jizdenek MHD

# - piestup na viak

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




60 w Karla IV. - Kamenny Vrch - Uhlozbyt - Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Beethovenova - Mirova

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll  mm

Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018

= usm:xtuo

licence: 595060 [ NAHRADNi AUTOBUSOVA DOPRAVA ZA TROLEJBUSY - OBJiZDKOVY JiZDNi RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARI 2018 |
PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.. Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 226 230 234 238 242 246 250 254 258 262 266 274 278 282 290 294 298 302 306 310
km Stanice ® | © | & | ® | © | & | & | & | ® | © | ® | ® | ® | ® | & | ® | ® | ©® | © | ®

0 0 d Karla IV. & 101 |[12.21 [12.41 [13.01 [13.21 [13.41 [14.01 [14.21 [14.41 |15.01 [15.21 [15.41 [16.01 [16.21 |16.41 [17.01 [17.21 [17.41 [18.01 [18.21 [18.41
1 1 o Safafikovo namésti & 101 || 12.23 |12.43 [13.03 | 13.23 |13.43 | 14.03 | 14.23 |14.43 | 15.03 | 15.23 | 15.43 |16.03 | 16.23 | 16.43 |17.03 |17.23 | 17.43 | 18.03 | 18.23 | 18.43
1 1 5 V Zeleni & 101 || 12.24 [12.44 |13.04 | 13.24 [13.44 | 14.04 | 14.24 [14.44 [15.04 |15.24 | 15.44 |16.04 |16.24 | 16.44 [17.04 |17.24 |17.44 | 18.04 | 18.24 | 18.44
2 2 P Novosedlické namésti 7 101 (| 12.25 [ 12.45 [ 13.05 | 13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.45 [ 16.05 | 16.25 | 16.45 | 17.05 |17.25 [ 17.45 [ 18.05 | 18.25 | 18.45
2 2 5 Posledni cesta 101 || 12.26 | 12.46 |13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26 |14.46 | 15.06 | 15.26 | 15.46 | 16.06 | 16.26 | 16.46 | 17.06 |17.26 |17.46 | 18.06 | 18.26 | 18.46
2 2 q Kamenny Vrch wsz 101 || 12.27 |12.47 | 13.07 | 13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.27 |14.47 | 15.07 | 15.27 | 15.47 | 16.07 | 16.27 | 16.47 |17.07 |17.27 |17.47 | 18.07 | 18.27 | 18.47
3 3 . Kamenny Vrch Skola» 101 (| 12.28 [12.48 | 13.08 | 13.28 | 13.48 | 14.08 | 14.28 | 14.48 | 15.08 | 15.28 | 15.48 | 16.08 | 16.28 | 16.48 |17.08 |17.28 | 17.48 | 18.08 | 18.28 | 18.48
4 < . ZPA X5msd> 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
5 < . Krajsky soud & 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
< 5 n Uhlozbyt 101 |[12.31 [12.51 [13.11 |13.31 [13.51 [14.11 [14.31 | 14.51 |15.11 |15.31 [15.51 [16.11 [16.31 |16.51 [17.11 [17.31 |[17.51 [18.11 |18.31 |18.51
< 5 1 Diilce X 101 |[12.32 |[12.52 [13.12 | 13.32 | 13.52 [14.12 |14.32 | 14.52 | 15.12 |15.32 | 15.52 |16.12 [16.32 |16.52 |17.12 [17.32 |17.52 | 18.12 | 18.32 | 18.52
< 6 = Stiibrnické nivy 101 || 12.35 [ 12.55 | 13.15 | 13.35 | 13.55 | 14.15 | 14.35 | 14.55 | 15.15 |15.35 | 15.55 | 16.15 | 16.35 | 16.55 |17.15 |[17.35 |17.55 | 18.15 | 18.35 | 18.55
< 7 " Malatova 101 |[12.36 [ 12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.56 | 14.16 |14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.36 | 16.56 | 17.16 |17.36 |17.56 | 18.16 | 18.36 | 18.56
< 7 “ Bélehradska 101 |[12.37 [12.57 [ 13.17 | 13.37 |13.57 | 14.17 |14.37 | 14.57 | 15.17 | 15.37 | 15.57 |16.17 [ 16.37 |16.57 |17.17 | 17.37 |17.57 | 18.17 | 18.37 | 18.57
< 8 o Hilarova &ws 101 || 12.38 | 12.58 |13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.18 |15.38 | 15.58 | 16.18 | 16.38 | 16.58 |17.18 |17.38 |17.58 | 18.18 | 18.38 | 18.58
5 < 16 Mirové namésti ws: 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
5 < W Revoluéni = ® 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
6 < 0 Divadlo &6 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
6 < 1 HraniGar Gusi 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
7 9 20 Poliklinika &ostH 101 |[12.41 [13.01 [13.21 |13.41 [14.01 |14.21 |[14.41 [15.01 | 15.21 |15.41 [16.01 |[16.21 [16.41 |17.01 [17.21 [17.41 |[18.01 | 18.21 |18.41 [ 19.01
7 9 - Saldova & 101 || 12.42 |13.02 [13.22 | 13.42 |14.02 | 14.22 | 14.42 | 15.02 | 15.22 | 15.42 [ 16.02 |16.22 [16.42 |17.02 |17.22 |17.42 | 18.02 | 18.22 | 18.42 | 19.02
8 10 5 Beethovenova &us 101 || 12.43 [13.03 | 13.23 | 13.43 | 14.03 | 14.23 | 14.43 | 15.03 | 15.23 | 15.43 [ 16.03 |16.23 | 16.43 |17.03 |17.23 |17.43 | 18.03 | 18.23 | 18.43 | 19.03
8 10 2 V Zahradkach 101 |[12.45 [ 13.05 | 13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.25 |14.45 [ 15.05 | 15.25 | 15.45 | 16.05 | 16.25 | 16.45 |17.05 |17.25 | 17.45 | 18.05 | 18.25 | 18.45 | 19.05
8 11 o Vinaiska & 101 || 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26 | 14.46 |15.06 | 15.26 | 15.46 | 16.06 | 16.26 | 16.46 | 17.06 |17.26 |17.46 | 18.06 | 18.26 | 18.46 | 19.06
9 11 n Pod Holoméfi 101 || 12.47 [13.07 | 13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.27 | 14.47 | 15.07 | 15.27 | 15.47 | 16.07 | 16.27 | 16.47 |17.07 |17.27 |17.47 | 18.07 | 18.27 | 18.47 | 19.07
10 12 2 Bukov sanatorium»H 101 ([ 12.49 [13.09 | 13.29 [ 13.49 |14.09 | 14.29 | 14.49 [15.09 | 15.29 |15.49 [ 16.09 [ 16.29 |16.49 [17.09 |17.29 [17.49 | 18.09 | 18.29 | 18.49 | 19.09
10 12 . Masarykova nemocnice »101 (] 12.50 |13.10 | 13.30 | 13.50 | 14.10 | 14.30 | 14.50 | 15.10 | 15.30 | 15.50 | 16.10 | 16.30 | 16.50 | 17.10 |17.30 | 17.50 | 18.10 |18.30 | 18.50 | 19.10
10 13 7 Severni Terasa & 101 || 12.52 [13.12 |13.32 |13.52 |14.12 |14.32 | 14.52 |15.12 |15.32 |15.52 [ 16.12 |16.32 |16.52 |17.12 [17.32 |17.52 | 18.12 | 18.32 | 18.52 | 19.12
10 13 2 Gagarinova & 101 |[12.53 |13.13 [13.33 | 13.53 | 14.13 [ 14.33 |14.53 | 15.13 | 15.33 | 15.53 | 16.13 |16.33 [ 16.53 |17.13 |17.33 [17.53 |18.13 [ 18.33 | 18.53 | 19.13
11 13 0 Vétrna & 101 |[12.54 [ 13.14 [13.34 | 13.54 |14.14 | 14.34 |[14.54 [15.14 | 15.34 |15.54 [ 16.14 |16.34 [16.54 |17.14 |17.34 |17.54 | 18.14 [ 18.34 | 18.54 | 19.14
11 14 - Mirova & 101 || 12.55 [13.15 |13.35 | 13.55 | 14.15 | 14.35 | 14.55 | 15.15 | 15.35 | 15.55 | 16.15 | 16.35 | 16.55 |17.15 [17.35 | 17.55 | 18.15 | 18.35 | 18.55 | 19.15

@ - informacni centrum DP

N - Spoj s nastupem prednimi dvermi

H - zdravotnické zafizeni

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

s - zastavka je v systému DUK

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem

® - jede v sobotu

¢ - automat na vydej jizdenek MHD

# - prestup na vlak

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




60 w Karla IV. - Kamenny Vrch - Uhlozbyt - Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Beethovenova - Mirova

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll  mm o= “5"°"‘"°

Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018

licence: 595060 [ NAHRADNi AUTOBUSOVA DOPRAVA ZA TROLEJBUSY - OBJiZDKOVY JiZDNi RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARI 2018 |
PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.. Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 314 320 326 330 336 342 348 352 356 358 364 368

km Stanice ® | ©® | ® | ©n | One | O | ©n | One | Ons | O | One | BN
0 0 d Karla IV. & 101 [/ 19.01 [19.21 [19.41 |20.01 [20.21 |20.41 [21.07 |21.37 [22.07 |22.48 [23.00 |23.21
1 1 ) Safafikovo namésti& 101 |[19.03 [19.23 |19.43 [20.03 [20.23 [20.43 [21.09 |21.39 [22.09 |22.50 [23.01 |23.22
1 1 3 V Zeleni & 101 |/ 19.04 | 19.24 | 19.44 |20.04 |20.24 |20.44 [21.10 |21.40 [22.10 |22.51 [23.02 |23.23
2 2 P Novosedlické namésti # 101 ([ 19.05 | 19.25 |19.45 [20.05 [20.25 | 20.45 [21.11 |21.41 [22.11 |22.52 [23.03 [23.24
2 2 . Posledni cesta 101 |[19.06 | 19.26 | 19.46 |20.06 |20.26 | 20.46 [21.12 |21.42 | 22.12 |22.53 |23.04 |23.25
2 2 o Kamenny Vrch wsz 101 |[19.07 [ 19.27 [ 19.47 [20.07 [20.27 |20.47 [21.13 |21.43 [ 22.13 [22.54 [23.05 |23.26
3 3 . Kamenny Vrch Skola»s 101 (] 19.08 | 19.28 | 19.48 |20.08 [20.28 |20.48 |21.14 |21.44 |22.14 [22.55 |23.06 |23.27
4 < . ZPA X&uws® 101 || < < < < 20.31 [20.51 |21.17 [21.47 [22.17 |22.58 |23.09 |23.30
5 < o Krajsky soud &uos 101 || < < < < 20.32 [20.52 |21.18 [21.48 |22.18 [22.59 [23.10 [23.31
< 5 0 Uhlozbyt 101 |[19.11 [ 19.31 [19.51 [20.11 | < < < < < < < <
< 5 - Diilce X 101 |[19.12 | 19.32 [19.52 [20.12 | < < < < < < < <
< 6 - Stiibrnické nivy 101 |[19.15 [19.35 [19.55 [20.15 | < < < < < < < <
< 7 3 Malatova 101 |/ 19.16 | 19.36 | 19.56 [20.16 | < < < < < < < <
< 7 ” Bélehradska 101 |[19.17 | 19.37 [ 19.57 [20.17 | < < < < < < < <
< 8 o Hilarova &uws 101 || 19.18 | 19.38 | 19.58 | 20.18 | < < < < < < < <
5 < . Mirové namésti ns:i 101 || < < < < 20.35 [20.55 |21.21 [21.51 |22.21 [ 23.02 |23.12 | 23.33
5 < 17 Revolucni 1® 101 || < < < < 20.37 [20.57 |21.23 [21.53 [22.23 [23.04 |23.13 | 23.34
6 < " Divadlo && 101 || < < < < 20.38 [20.58 |21.24 [21.54 |22.24 |23.05
6 < 1 Hranicar Gusa 101 || < < < < 20.39 [20.59 |21.25 [21.55 |22.25 |23.06
7 9 20 Poliklinika &ostH 101 ([ 19.21 [ 19.41 [20.01 |[20.21 [20.41 |21.01 [21.27 |[21.57 |22.27 |23.08
7 9 21 Saldova & 101 ([ 19.22 | 19.42 [20.02 |20.22 [20.42 |21.02 |21.28 |21.58 |22.28 |23.09
8 10 2 Beethovenova &us 101 ([ 19.23 [19.43 [20.03 |[20.23 [20.43 |21.03 [21.29 [21.59 [22.29 |[23.10
8 10 2 V Zahradkach 101 ([ 19.25 | 19.45 [20.05 |20.25 [20.45 |21.05 [21.31 [22.01 [ 22.31 |23.12
8 11 2 Vinarska & 101 (| 19.26 | 19.46 |20.06 |20.26 |20.46 |21.06 [21.32 |[22.02 |22.32 |23.13
9 11 . Pod Holoméfi 101 ([ 19.27 [ 19.47 [20.07 |20.27 [20.47 |21.07 [21.33 [22.03 |22.33 |23.14
10 12 2 Bukov sanatorium»H 101 (] 19.29 |19.49 [20.09 |20.29 [20.49 |21.09 [21.35 |22.05 |22.35 |23.16
10 12 27 Masarykova nemocnice »101 (| 19.30 | 19.50 |20.10 [20.30 |20.50 |21.10 |[21.36 |22.06 |22.36 |23.17
10 13 - Severni Terasa & 101 ([ 19.32 [19.52 [20.12 |20.32 [20.52 |21.12 [21.38 [22.08 |[22.38 |23.18
10 13 2 Gagarinova & 101 ([ 19.33 | 19.53 [20.13 [20.33 [20.53 |21.13 [21.39 [22.09 |22.39 |23.19
11 13 - Vétrna & 101 ([ 19.34 [ 19.54 [20.14 |20.34 [20.54 |21.14 [21.40 [22.10 |22.40 |23.20
11 14 2 Mirova & 101 || 19.35 [ 19.55 | 20.15 |[20.35 [20.55 |21.15 [21.41 [22.11 [22.41 [23.21

@ - informacni centrum DP

N - Spoj s nastupem prednimi dvermi

H - zdravotnické zafizeni

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

s - zastavka je v systému DUK

& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
® - jede v sobotu

¢ - automat na vydej jizdenek MHD

# - prestup na vlak

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




